OTYET

OB UCMONHEHUW YYPEXOQEHWUEM MNINAHA Ero PUHAHCOBO-XO35UCTBEHHOMN AEATENBbHOCTU I KOAbI
®opma no OKYA] 0503737 ‘
Ha 01 snBaps 2020 r. Aara 01.01.2020
Yupexaenune BY "CLUOP Ne3 Benropogcxoi o6nactv um 6.8. Munkuna” no OKNO
Ob6ocobnenHoe noapasgenexmue
Yupeputens no OKTMO 14701000001
Haumenosanmne oprawa, ocywecrana- no OKIMO|
I0LLEro NONHOMOYUS yupeauTens nasa no BK]| 813
Bua umHancosoro obecnevenns (aesTensHocTh) 2.cober AOXOAbI yup
! WYHOCTB! pTansHas, r
Eavinua usmepenus: py6 no OKEN 383
1. Doxoabl yupexaeHus
Koa Koa Yreepwaeno McnonHeHo NNaHoBbiX HasHaveHuit o
Hauwmerosanne nokasarens CTpo- | awanu- TUTAHOBLIX yepes nuuessie yepe3 Gankosckue uepes kaccy HEKacCOoBbLIMM wroro T EIOREtHe
L VA Ha3sHauenwn cuera cyeta yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxopaw! - sBCEro
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + c1p. 060 + cTp. 090 + CTP.
100 ) - 010 4 950 000,00 655 673,60 1844 145,00 2 362 406,75 4862 225,35 87 774,65
Vﬁgoqu OT COBCTBEHHOCTM ) 030 120 100 000,00 91 146,07 - 23 606,77 114 752,84 - 14 752,84
A0XO0Abl OT OKA3AHUA NNATHLIX YCNYI (PABOT),
_KOMNEHCALM 3ATPAT o 040 130 4 550 000,00 426 400,73 1844 145,00 2291181,98 4 561727,71 - 117277
N %?ﬁOWE:iﬂF@EliDW_EE !PCﬂTYFIﬂElefE 060 150 300 000,00 175 132,80 - 47 618,00 222 750,80 77 249,20
NPOYE AOXOMbI - 10 | 180 - - 37 006,00 i : -37.006,00 37 006,00




2. Pacxopbl yupexaeHus

®opma 0503737 c.2

Haumenosanmwe nokasarens

Koa
crpo-
L)

Koa
ananm-
™A

YT o

N

NAAHOBbIX
HasHaveHuin

yepes nuuesbie
cyera

uyepe3 Gankosckwe

yepes kaccy
yupexaeHmus

HEeKaCCoBbIMK
onepauuamm

uToro

Cymma
OTKNOHEeHNA

2

3

4

10

Pacxopei - BCEro
(cTp. 100 + crp. 200 + cTp. 300 + crp. 400 + cTp. 600 + CTPp.
800)

8 TOM Yucne:

200

5 193 225,56

4 880 266,49

4 880 266,49

312 959,07|

PACXO/1bl HA BBINNATI NMEPCOHANY B LENSX
OBECMNEYEHUA BLINONHEHUA ®YHKLIMIA
rOCYAAPCTBEHHLIMU (MYHWULIMMATNBHBIMM)
OPFAHAMM, KA3EHHBIMU YUPEXOEHUSIMM,
OPFAHAMM YMPABNIEHUA MOCYAAPCTBEHHBIMM
BHEBIODKETHBIMUA GOHOAMM (cTp. 110 + c1p. 130)

100

1835 000,00

1776 475,57

1776 47557

58 524,43

PACXO/Abl HA BbINMATbI NEPCOHANY KA3EHHbIX

110

1 835 000,00

1776 475,57

1776 475,57

58 524,43

YUPEXKAEHWN (cTp. 111 + c1p. 112 + c1p. 113 + crp. 119)
DoHA ONNaTHI TPYAA yupexaeHuit

111

1147 000,00

1 144 664,89

1144 664,89

2335,11

" Vinie BLINNaTL Nepconany yupexaeHni, 3a
oHaa onnaTe Tpyaa

112

125 000,00

85 201,10

85 201,10

39 798,90

VHbie BbINNaTh, 3a nckmoveHnem hoHaa onnarel Tpyaa
yup W, Muam, Np cornacHo
33aKOHOAATENLCTRY ANS BLINOMHEHNA OTAENLHBIX
NONHOMOYMIA

113

245 000,00

239 027,50

239 027,50

5972,50|

B3Hockl No 06a3aTeNLHOMY COUMANBLHOMY CTPaXOBaHMIO Ha
BbINNATLI N0 TpyAa pab W WHbIe

paﬁqmmu yupexaeHuit

119

318 000,00

307 582,08

307 582,08

10 417,92

3AKYTKA TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECMEYEHUA NOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNAJBHBIX) HY>X

(cTp. 220 + crp. 240)

200

2 992 225,56

2 803 659,80

2 803 659,80

188 565,76J

MHBIE 3AKYTKU TOBAPOB, PABOT U YCAYT AN
OBECNEYEHWA NOCYOAPCTBEHHbLIX
(MYHULIMNANBHBIX) HYXXO

(CTp. 241 + CTp. 243 + CTp. 244 + CcTp. 245)

240

2 992 225,56

2 803 659,80

2 803 659,80

188 565,76

MNpoyas 3akynka Tosapos, pabot u'ycnyr

244

2992 225,56

2 803 659,80

2 803 659,80

188 565,76

VHbIE BIO/DKETHBIE ACCUTHOBAHUST
(cTp. 810 + crp. 830 + cTp. 850 + c1p. 860)

366 000,00

300 131,12

300 131,12

65 868,88

YNNATA HAJIOFOB, CEOPOB U UHbLIX NNATEXEN
(cTp. 851 + crp. 852 + cTp. 853)

366 000,00

300 131,12

300 131,12

65 868,88

~YNnaTa Hanora Ha uMywIECTBO OPranu3aLIMii v 3EMENsHOTO
Hanora

851

15 000,00

15 000,00

' ;;n;'ranpmux Hanoros, c6opos -

852

1 000,00

1 000,00

Ynnara uHbix nnarexen

853

350 000,00

300 131,12

300 131,12

49 868,88

Pem:;n;r;r p— (necbuumT / npochuumT)
(crp. 010 - cTp. 200)

450

- 243 225,56

- 4 224 592,89

1844 145,00,

2 362 406,75

-18 041,14

e ls



3. UcTouHmkn puHaHCcupoBaHus aeduumuTa CpeacTs yupexaeHus

®opma 0503737 ¢.3

Koa Koa YT ) = = Cymma
Haumenosakme nokasarens CTpo- | anan- nnoesoc uepes nuuesbie uepe3 Gamkoscxkve yepes xaccy HEKacCoBbIMW o OTKNOHEHMS
wm MM HasHaueHwn cyera cyeta yupexaeHmua onepaumsiMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Uc &b P b CpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + crp. 700 + crp. 730 + CcTp .
820 + cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM Yucne: 500 243 225,56 4 224 592,89 - 1844 145,00 - 2362 406,75 18 041,14 225 184,42,
BHympeHHue uCmoYHUKU
(cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 +
cmp. 640 + cmp. 710 + cmp. 810)
W3 HUX 520 - & - = 3 A
[leuxerue OerexHbix cpedcme -
(cmp. 591 + cmp.592) 590 X a g . 5 = Y
- ”_‘_"f"‘:'_:_ﬁ . P npoune o 591 510 = =
BbIGLITUE JEHEXHBIX CPEACTB 592 610 2 .

" BHewHue ucmouHuk o
N3 HUX:

620




®dopma 0503737 c.4

yMEHbLLIEHWe PACHETOB NO BHYTPEHHEMY

npuBneueHmo ocTarkos cpeacts (At 030406000) (-)

Koa Koa YT
P Cymma
Haumerosanne nokasatens Crpo- | awarm- e yepes nuuessie yepes GaHkosCkne uepes kaccy HEKaccoBbIMM P OTKNOHEHUSA
L T HasHaueHun cuera cvera yupexaenms onepaunsammn
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10
Maueuenue ocmamkos cpedcme 700 X 243 225,56 18 041,14 - - 18 041,14 225 184,42
ynenmenue OCTZTKOB CpeACTS, BCE"O( ) 710 510 - -4944 311,73 -4 206 551,75 - 2362 406,75 -11513270,23
yMeHbLueHWe OC"ETIOG OPGACTB Bcero (“) - 720 610 - 4 962 352,87 4 206 551,75 2 362 406,75 11531 311,37
" WameHeHue OCMamKO8 M0 8HYMPEHHUM o60pomaM
cpedcme y4pexoeHus
(cmp. 731 + cmp.732)
s'rou yncne: 730 X - 4 206 551,75 - 1844 145,00 -2 362 406,75 - -
- yaenmenne ocTaTKoB cpeacrs ywpemeuuﬁ (0) 731 510 - 4 206 551,75 2 362 406,75/ - 6 568 958,50
YMEHbUIEHHE OCTATKOB CPEACTB yupexaenus (-) 732 610 - - -4 206 551,75 - 2362 406,75 - 6 568 958,50
UN3meHeHue O0CmamKos o 8HymMpeHHUM pacyemam
(cmp. 821 + cmp. 822)
B TOM YuCne: 820 x = = - " 2 =
yBEnuYEHue OCTATKOB N0 BHYTPEHHMM pacueTam (KT
030404510) (+) 821 = <
T yMeHbleHwe OCTATKOB NO BHYTPeHHMM pacyeTam (AT
03040467 040 10&_ 822 - -
U3ameHeHue ocmamKos pacwemoe no enympeHHuu
npueneyeHusm cpedcme
(cmp. 831 + cmp. 832)
B8 TOM Yucne: 830 X - - - - = a
yBenuuEHWe PacHEToB N0 BHYTPEHHEMY NPUBNEHEHNIO
ocrarkos cpeacTs (KT 030406000) (+) 831 - =

832




4. CBeeHMsi O BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCHANIA M PacXOA0B NPOWIbiX ner

MNpousseaeHo BO3BpaToB
Koa Koa
HavmeHoBaHe nokasarens crpo- | awanu- Hopes uepes Hepes HEXACCOBLIMM
P KW nuuessble Bankosckne xaccy ia uTOoro
cveta cuera yupexaeHus ki
1 2 3 4 5 6 T 8
Bo3spalleHo 0Cmamxoe cybcudud npowsbix nem, e
ecez0 910 - - = 5
M3 HUX N0 KOAAM AHANUTUKN:
PyxoBoguTens (pvHaHCOBO-
Pyxosoautens IKOHOMMHECKOM CITYXObi
(noanucs) (paclumdpoBska NoANMCH)

MasHbIA ByxranTep

A Ny R
OOmacT s
.-., sk gt g-.d\“* '\ ‘paciumcposka noanmcy)

%,
37 Depepaun

-

OrKY Benropoackon obnacty "LieHTp Gyxrantepckoro yuera” OI'PH 1193123005129, WHH 3123450020, KNN 312301001, r.6enropoa, np-kt Cnasel, A.35

(Haumenosanue, OI'PH, UHI M, MecToHaxoxaeHme )

PyxosoauTens [wpextop - / AA.[lertapeHko
(YNONIHOMOYEHHOE NULIO) (ROMKHOCTL) %Anucs) (pacwmdposka noanncH)
7 Beaywui cret T MA Ao 8(4722)73-26-59
(ROMKHOCTB) ) / (pacwwdposka noanucv) (TenecpoH, e-mail)

2020 rop




